quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
020/2022, Processo Administrativo nº 032/2022 do qual é objeto Seleção da proposta mais vantajosa, para
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS SANEANTES PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SÁUDE DE SOUTO SOARES. Em favor da empresa.

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 17.406.286/0001-02, vencedora do Pregão Eletrônico nº
020/2022 com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 10 de agosto de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08A71321101BFC0AAD7498D3998D843F

		2022-08-10T15:08:42-0300